v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov  a vyhlášky MF 
SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 
predpisov. 

2. Cena za služby za jeden mesiac upratovacích služieb je 207 EUR (slovom dvestosedem 

EUR), t. j. za 15 mesiacov 3 105 EUR (slovom tritisícstopäť EUR) (ďalej aj ako „cena za 
služby“). Poskytovateľ nie je platiteľom dane z pridanej hodnoty. 
V cene za služby sú zahrnuté všetky náklady a výdavky Poskytovateľa na predmet Zmluvy – 
mzdové a poistné náklady, čistiace, pracovné a technické prostriedky, údržba strojov,